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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under oplagring, produktion,
indpakning og emballering samt hygiejnisk opbevaring af
råvarer, færdigvarer og emballage. Kontrolleret procedure for
sikring af tilstrækkelig personlig hygiejne, herunder procedure
for håndtering af evt. sygdom blandt personalet, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende udstyr der kommer i
direkte kontakt med fødevarer: Beholdere til opbevaring af
grønne bønner og ristede bønner. Følgende er konstateret:
Beholdere fremstår med brune belægninger indvendig, fra
kaffebønner. Forholdet betragtes som bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende: Port til
varemodtagelse og forsendelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Økologisk Espresso. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Oplysninger om ansvarlig
virksomhed, varebetegnelse, mængdeangivelse og
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holdbarhedsangivelse
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens indførsel af kaffe fra tredjelande stikprøvevist, herunder at
virksomheden kan fremvise et gyldig transportdokument, faktura, kontrolattest og økologicertifikat samt
dokumentation for leverandørens fødevaregodkendelse, ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, samt kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol for Øko Bolivia Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende
registreringer af Øko Honduras RÅVARE, stikprøvekontrol af de bogførte mængder med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af Øko Bolivia, kontrol af periodevise Input/Output balanceopgørelse for Øko Honduras og Øko
Espresso ristet for 1. januar 2025 til 30. juni 2025 samt sporbarhedskontrol af Øko Espresso.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Import af økologiske fødevarer fra 3. lande, herunder at
virksomheden har sikret sig, at importen er forhåndsanmeldt, at Fødevarestyrelsen har godkendt importen i
TRACES, at partiet er fortoldet som økologisk, samt at virksomheden har gennemført og dokumenteret
modtagekontrollen for følgende parti: Øko Bolivia ICO 1-180-03 samt virksomhedens procedurer for modtagelse
af import af økologiske fødevarer fra 3. lande.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (EU-logoet/ kodenummer for kontrolinstans/ geografisk
oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Øko Espresso samt Øko Bolivia. Ingen anmærkninger. Generelt
vejledt om krav til gengivelse af EU-logo på varer importeret fra 3. lande til EU, herunder at EU-logo frivilligt kan
anvendes såfrem der samtidig mærkes med kontrolkodenummer og jordbrugshenvisning.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret 1000g pose
til pakning af kaffebønner.


